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p.)  18 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  6).

843 RAY S Ray, Jean
Le Singulier monsieur Hingle / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 2007.- 1 
vol. (92 p.)  18 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  
7).

843 RAY R Ray, Jean
La Résurrection de la Gorgone / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 2007.- 1 
vol. (92 p.)  18 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  
16).

843 RAY R Ray, Jean
La Rue de la Tête-Perdue / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 2007.- 1 vol. 
(93 p.)  18 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  
15).

843 RAY O Ray, Jean
On a tué Mr Parkinson / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 2007.- 1 vol. (92 
p.)  18 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  5).

843 RAY M Ray, Jean
Le Monstre blanc / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 2007.- 1 vol. (94 p.)  
18 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  19).
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843 RAY L Ray, Jean
Le Loup-garou  Le problème Blessington / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 
2007.- 1 vol. (91 p.)  18 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes 
américain  11).

843 RAY G Ray, Jean
Les Gardiens du gouffre / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 2007.- 1 vol. 
(93 p.)  18 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  
17).

843 RAY E Ray, Jean
L'Etoile à sept branches  [suivi de ]Le Professeur Krausse  [suivi de ]Le 
Rituel de la mort / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 2007.- 1 vol. (95 p.)  18 
x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  12).

843 RAY C Ray, Jean
Le Cabinet du docteur Selles / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 2007.- 1 
vol. (95 p.)  19 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  
13).

843 RAY C Ray, Jean
La Cité de l'étrange peur / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 2007.- 1 vol. 
(91 p.)  18 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  9).

843 RAY A Ray, Jean
L'Affaire Bardouillet  suivi de Le Portrait de Mr Rigott  suivi de Le Cas 
de Maud Wantey / Jean Ray.- Bruxelles : le Cri, 2007.- 1 vol. (94 p.)  
18 x 12 cm.- (Harry Dickson, le Sherlock Holmes américain  3).

843 REN R Renard, Maurice
Romans et contes fantastiques / Maurice Renard  édition Francis 
Lacassin.- Paris : R. Laffont, 1990.- 1 vol. (1271 p.)  20 x 14 cm.- 
(Bouquins).

843 REN I Renard, Maurice
L'invitation à la peur : histoires singulières / Maurice Renard  édition 
Sulpice Daviau.- Toulouse : Ombres, 2010.- 1 vol. (245 p.)  17 x 12 
cm.- (Petite bibliothèque Ombres  175).

P ROH M Rohmer, Sax
Les Mystères du Si-Fan : Fu Manchu / Sax Rohmer  traduit de l'anglais 
par Anne-Sylvie Homassel.- Honfleur (Calvados) : Zulma, 2010.- 1 vol. 
(290 p.)  19 x 13 cm.- (Littérature étrangère).

P ROH D Rohmer, Sax
Le Mystérieux docteur Fu Manchu / Sax Rohmer  traduit de l'anglais 
par (Royaume-Uni) Anne-Sylvie Homassel.- Honfleur (Calvados) : 
Zulma, 2008.- 1 vol. (318 p.)  19 x 13 cm.- (Littérature étrangère).

P ROH C Rohmer, Sax
Les Créatures du docteur Fu Manchu / Sax Rohmer  traduit de l'anglais 
(Royaume-Uni) par Anne-Sylvie Homassel.- Paris : Zulma, 2008.- 316 
p.  20 cm.

808 ROS M Rosier, Jean-Maurice
Mauvais genres, mauvaises lectures, mauvaises gens / Jean-Maurice 
Rosier.- Cuesmes (Belgique) : Ed. du Cerisier, 2010.- 1 vol. (127 p.)  
18 x 11 cm.

843 ROS N Rosny aîné, J.-H.

Les Navigateurs de l'infini  [Suivi de Les] Astronautes / J.-H. Rosny 
aîné  éd. de Paul Choleau.- Toulouse : Ombres, 2011.- 1 vol. (246 p.)  
17 x 12 cm.- (Petite bibliothèque Ombres. Les Classiques de l'utopie et 
de la science-fiction  180).

843 ROS F Rosny aîné, J.-H.
La Force mystérieuse / J.-H. Rosny Aîné  introduction de Denis 
Bertholet.- Gollion (Suisse) : Infolio, 2011.- 1 vol. (199 p.)  19 x 12 cm.- 
(Microméga).

843 ROS G Rosny, Joseph-Henri
La Guerre du feu : et autres romans préhistoriques / J.-H. Rosny Aîné  
édition préparée et présentée par Jean-Baptiste Baronian.- Paris : R. 
Laffont, 2002.- 1 vol. (720 p.)  20 x 14 cm.- (Bouquins).
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823.912 RUA S Ruaud, André-François
Sherlock Holmes : une vie / A.-F. Ruaud, X. Mauméjean.- Lyon : les 
Moutons électriques, 2011.- 1 vol. (523 p.) : ill., couv. ill.  21 cm.- (La 
bibliothèque rouge  20).

853 SAL C Salgari, Emilio
Le Corsaire noir et autres romans exotiques / Emilio Salgari  édition 
Matthieu Letourneux.- Paris : R. Laffont, 2002.- 1 vol. (855 p.)  20 x 14 
cm.- (Bouquins).

843 SAV B Savigny, Yves
Une Biographie autorisée / Yves Savigny.- Paris : POL, 2009.- 1 vol. 
(294 p.)  21 x 14 cm.- (Blanche) (Fiction).

813 SIL O Silverberg, Robert
L'oreille interne / Robert Silverberg  traduit de l'américain par Guy 
Abadia.- [Paris] : Gallimard, 2007.- 1 vol. (333 p.) : couv. ill. en coul.  
18 cm.- (Folio. Science-fiction  265).

813 SIL N Silverberg, Robert
Le Nez de Cléopâtre / Robert Silverberg  trad. de l'américain par 
Hélène Collon.- Paris : Denoël, 1994.- 314 p.  21 cm.- (Présences).

P SIM S Simenon, Georges
Simenon avant Simenon : Yves Jarry, détective aventurier / Georges 
Simenon  édition Francis Lacassin.- Paris : Omnibus, 2005.- 1 vol. 
(969 p.) : illustrations en noir et blanc  20 x 13 cm.- (Omnibus).

P SOU F Souvestre, Pierre
Fantômas. 01, Le Train perdu / Pierre Souvestre, Marcel Allain.- Paris : 
R. Laffont, 2005.- 1 vol. (1078 p.)  20 x 14 cm.- (Bouquins).

P SOU F Souvestre, Pierre
Fantômas. 03, La Série rouge / Pierre Souvestre, Marcel Allain  édition 
Francis Lacassin.- Paris : R. Laffont, 2005.- 1 vol. (1286 p.)  20 x 14 
cm.- (Bouquins).

P SOU F Souvestre, Pierre
Fantômas. 02, Le Cercueil vide / Pierre Souvestre, Marcel Allain.- Paris 
: R. Laffont, 2005.- 1 vol. (1306 p.)  20 x 14 cm.- (Bouquins).

843 SPI O Spitz, Jacques
L'oeil du purgatoire / Jacques Spitz  préface de Bernard Eschasseriaux  
illustrations d'Olivier Bramanti.- Talence : l'Arbre vengeur, 2008.- 1 vol. 
(196 p.) : ill., couv. ill.  17 cm.

P STO H Stout, Rex
L'homme aux orchidées / Rex Stout  trad. de l'anglais, Etats-Unis, par 
Pascal Aubin.- [Paris] : Librairie des Champs-Elysées, 2002.- 317 p.  
18 cm.- ([Les ]maîtres du roman policier).

P SUE M Sue, Eugène
Les Mystères de Paris / Eugène Sue  dirigé par Judith Lyon-Caen.- 
Paris : Gallimard, 2009.- 1312 p. : illustrations en noir et blanc  21 x 14 
cm.- (Quarto).

843 SUE J Sue, Eugène
Le Juif errant / Eugène Sue  préface et chronologie de Francis 
Lacassin.- Paris : R. Laffont, 2010.- 1 vol. (1114 p.)  20 x 13 cm.- 
(Bouquins).

843 VAL E Vallès, Jules
L'Enfant  Le Bachelier  L'Insurgé / Jules Vallès  préf. Michel Ragon.- 
Paris : Omnibus, 2006.- 1 vol. (VII-776 p.)  20 cm.

843 VAR N Vargaftig, Cécile
Les Nouveaux nouveaux mystères de Paris / Cécile Vargaftig.- Vauvert 
(Gard) : Au diable Vauvert, 2011.- 1 vol. (264 p.) : illustrations en 
couleur  20 x 13 cm.

RE VER D Véry, Pierre
Les Disparus de Saint-Agil / Pierre Véry  ill. Nathaele Vogel.- Paris : 
Gallimard, 2007.- 295 p. : ill.  18 cm.- (Folio junior  458).

RE VER A Véry, Pierre
L'Assassinat du Père Noël / Pierre Véry  ill. Nicolas Wintz.- Paris : 
Gallimard, 2009.- 173 p. : ill.  18 cm.- (Folio junior  544).
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P VIC S Vickers, Roy
Service des affaires classées : 36 crimes presque parfaits / Roy 
Vickers  préface de Jean-Baptiste Baronian.- Paris : Omnibus, 2012.- 1 
vol. (864 p.)  20 x 14 cm.- (Service des affaires classées).

P WAL A Wallace, Edgar
L'archer vert / Edgar Wallace  trad. de l'anglais par Pierre Cobor.- 
Toulouse : Ed. Ombres, 1997.- 313 p. : couv. ill.  17 cm.- (Petite 
bibliothèque Ombres. Classiques de l'aventure et du mystère).

823 WOD J Wodehouse, Pelham Grenville
Jeeves, merci ! / P. G. Wodehouse  préface de François Rivière.- Paris 
: Omnibus, 2009.- 1 vol. (1296 p.) : couv. ill.  20 cm.- (Omnibus).

823 WOD J Wodehouse, Pelham Grenville
Jeeves / P. G. Wodehouse  préface de François Rivière.- Paris : 
Omnibus, 2008.- 1 vol. (VII-908 p.) : couv. ill.  20 cm.- (Omnibus).

823 WOD A Wodehouse, Pelham Grenville
Au secours, Jeeves ! / P. G. Wodehouse  préface de Stéphane 
Hoffmann.- Paris : Omnibus, 2009.- 1 vol. (VI-855 p.) : couv. ill.  20 cm.- 
(Omnibus).

P ZEV F Zévaco, Michel
Fleurs de Paris : roman policier / Michel Zévaco.- Paris : Alteredit, 
2010.- 1 vol. (505 p.)  23 x 14 cm.- (Roman policier XIXe & XXe 
siècles).

843 ZEV B2 Zévaco, Michel
Buridan. 02, La Reine sanglante / Michel Zévaco.- Paris : Alteredit, 
2010.- 1 vol. (441 p.)  23 x 14 cm.- (Héros, cape et épée) (Buridan  2).

843 ZEV B1 Zévaco, Michel
Buridan. 01, Le Héros de la tour de Nesle / Michel Zévaco.- Paris : 
Alteredit, 2010.- 1 vol. (535 p.)  23 x 14 cm.- (Héros, cape et épée).
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